檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國跆拳道協會　函

地址：11152臺北市士林區中山北路6段454

號5樓

承辦人：張永發

電話：02-28720780

傳真：02-28732246

受文者：雲林縣政府教育處

發文日期：中華民國106年11月13日

發文字號：安跆訓字第1060000515號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會辦理「2017年第三屆九太盃全國跆拳道團體錦標賽」

活動停辦乙案詳如說明，敬請 鑒核。

說明：

一、本會106年10月23日安跆競字第1060000477號函諒達。

二、本會因應教育部指示辦理國民體育法改制，以及2018雅加

達亞運新品勢研習、選拔賽，事務繁忙，故無法舉行該項

活動。

三、本賽會活動為年度工作計畫案，另函修正年度工作計畫。

正本：教育部體育署

副本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

、高雄市政府教育局、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育

處、苗栗縣政府教育處、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教

育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、屏東縣政府教育處、基隆市政府

教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、台北市體

育總會跆拳道協會、新北市體育總會跆拳道委員會、台中市體育總會跆拳道委員

會、台南市體育總會跆拳道委員會、高雄市體育總會跆拳道委員會、基隆市跆拳

道委員會、桃園縣跆拳道委員會、新竹縣跆拳道委員會、新竹市跆拳道委員會、

苗栗縣跆拳道委員會、南投縣跆拳道委員會、彰化縣跆拳道委員會、雲林縣跆拳

道委員會、嘉義縣跆拳道委員會、嘉義市跆拳道委員會、屏東縣跆拳道委員會、

宜蘭縣跆拳道委員會、台東縣跆拳道委員會、花蓮縣跆拳道委員會、澎湖縣跆拳

道委員會、金門縣跆拳道委員會、本會行政組 2017-11-13
15:32:15

雲林縣政府  106/11/13

1062440556